
11/07/2024JUN/2024 R$ 519,31

CPF/CNPJ/RANI:

05/07/202406/05/2024 00:00:00 05/06/2024 00:00:0030

W7028518991 kWh

ALVARO JARA MARZOCHIConjuge:

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA ANTONIO LOPES LINS 51 04.101.03.052001 - CENTRO
CEP 79002525 - CAMPO GRANDE / MS (AG: 1)

8227 8512 285Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

INDUSTRIAL/INDUSTRIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

318,13

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

ICMS
(R$)

54,08

05/06/2024

Valor
Total
(R$)

16,05TOTAL: 519,31

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 04/2024): R$ 342,70
 Declaração de Quitação Anual de Débitos:   Conforme previsto na Lei 12.007 de 29 de julho de 2009,   informamos a quitação dos débitos referentes aos faturamentos
regulares de energia elétrica desta unidade consumidora   vencidos no ano de 2023 e nos anos anteriores.   Esta declaração substitui, para a comprovação   do
cumprimento das obrigações do consumidor, as quitacões   dos faturamentos mensais dos débitos do ano a que se refere   e dos anos anteriores.   -Pet Fest MS – dias 7,
8 e 9 de junho na Esplanada Ferroviária,   às 17h. Realização: Superintendência de Políticas Integradas de   Vida Animal (SUPROVA/SETESC).
 -Reajuste tarifário médio -1,61%, a partir de 08/04/24, conforme REH Nº 3.316/ANEEL   - Leitura confirmada   - O vencimento desta fatura foi prorrogado devido sua opção
de vencimento especial.

KWH

CAMILA BAZACHI JARA MARZOCHI

17

10/2551920-8

W7028518991

- SÉRIE :001

318,13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

318,13

137,90
4,13

15,90
4,83
9,17

11,63
13,80
0,65
2,46

54,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,870170

1,0845
4,9955

17,00

2,86
13,19
54,08

264,04
264,04
318,13

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

16,05

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

285

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.
Av. Gury Marques, 8000
Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

34191.09511  27906.190270  52186.260007  3  97740000051931

(UrSgVeApBvB{B{XbOiWdDmXbEhE{NbE{EhTbWgHbFuB{)

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

RUA ANTONIO LOPES LINS 51 04.101.03.052001 - CENTRO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79002525

AV GURY MARQUES, 8000 - SAIDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
519,3111/07/20242551920-2024-06-3109/51279061-9

CAMILA BAZACHI JARA MARZOCHI CNPJ/CPF: 027.495.311-01PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:275/21862-6

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A15.413.826/0001-50

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00025519208
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 05/06/2024

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5024 0615 4138 2600 0150 6600 1018 4706 2820 6560 8828

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

CONT.IL.PUB-CIP MUNICIPAL
JUROS DE MORA 03/2024
JUROS DE MORA 02/2024
JUROS DE MORA 04/2024
MULTA 03/2024
MULTA 02/2024
MULTA 04/2024
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 03/2024
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 02/2024
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 04/2024

1,116260

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://www.dfe.ms.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.:127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Art. 41, Inciso III, alínea c, item 1 do RICMS/MS - 1998

NOTA FISCAL N° 018.470.628

Roteiro: 02-0001-130-4011

0,71

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

418

*
*
*OUT/23

NOV/23
DEZ/23
JAN/24
FEV/24
MAR/24
ABR/24

SET/23
AGO/23
JUL/23
JUN/23

MAI/24
JUN/24 285 30

486 33
611 30
406 31
515 30
296 30
690 28
699 33
640 30
335 28
224 32
154 31

3195

027.***.***-**




