

Classificação: MTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3 Tipo de Fornecimento: TRIFASICO
INDUSTRIAL/INDUSTRIAL

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS Disp.: 127 Lim. min.: 117 Lim. max.:

CAMILA BAZACHI JARA MARZOCHI
Conjuge ALVARO MARZOCHI
RUA ANTONIO LOPES LINS 51 04.101.03.052001 - CENTRO
CEP 79002525 - CAMPO GRANDE / MS (AG: 1)

Roteiro: 02-0001-130-4011

CPF/CNPJ/RANI: 027.***.***-**

CÓDIGO DO CLIENTE
10/2551920-8
CÓDIGO DA INSTALAÇÃO
W7028518991



NOTA FISCAL N° 018.470.628 - SÉRIE :001
DATA EMISSÃO/APRESENTAÇÃO: 05/06/2024
Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.dfe.ms.gov.br/nf3e/consulta>
Chave de Acesso
5024 0615 4138 2600 0150 6600 1018 4706 2820 6560 8828

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 04/2024) R\$ 342,70
Declaração de Outorga Anual de Débitos. Conforme previsto na Lei 12.007 de 29 de julho de 2009, informamos a quitação dos débitos referentes aos faturamentos regulares de energia elétrica destinados ao consumidor, vencidos no ano de 2023 e não pagos. Esta declaração serve de comprovação do cumprimento da obrigação de consumo, as quais, dos faturamentos dos débitos do ano a que se refere, e dos anos anteriores. - Jet Fest MS - dias 7, 8 e 9 de junho na Esplanada Ferroviária, às 17h. Realização: Superintendência de Políticas Integradas de Vida Animal (SUPROVA/SETEC).
- Reajuste tarifário médio -1,61%, a partir de 08/04/24, conforme REH N° 3.316/ANEEL - Leitura confirmada - O vencimento desta fatura foi prorrogado devido sua opção de vencimento especial.

Datas de Leituras	Leitura Anterior	Leitura Atual	Nº Dias	Próxima Leitura
06/05/2024	05/06/2024	30	05/07/2024	

ITENS DA FATURA	Unid.	Quant	Preço unit c/ tributos (R\$)	Valor Total (R\$)	PIS/ Cofins (R\$)	Base Calc. ICMS (R\$)	Aliq ICMS (%)	ICMS (R\$)	Tarifa unit. (R\$)
Consumo em kWh	KWH	285	1.116260	318,13	16,05	318,13	17	54,08	0,870170
LANÇAMENTOS E SERVICOS									
CONT/IL PUB/CIP MUNICIPAL			137,90	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
JUROS DE MORA 03/2024			4,13	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
JUROS DE MORA 02/2024			15,90	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
JUROS DE MORA 04/2024			4,83	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
MULTA 03/2024			9,17	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
MULTA 02/2024			11,63	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
MULTA 04/2024			13,80	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 03/2024			0,65	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 02/2024			2,46	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 04/2024			0,71	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
TOTAL:		519,31	16,05	318,13	54,08				

CONSUMO / kWh	Nº DIAS FAT	Tributo	Base de Cál. (R\$)	Aliquota (%)	Valor (R\$)
JUN/23	95	PIS/PASEP	264,04	1,0845	2,86
JUL/23	154	COFINS	264,04	4,9955	13,19
AGO/23	224	ICMS	318,13	17,00	54,08
SET/23	335	RESERVADO AO FISCO			
OUT/23	640	Art. 41, Inciso III, alínea c, item 1 do RICMS/MS - 1998			
NOV/23	699	EMITIDO EM CONTINGÊNCIA			
DEZ/23	690	Pendente de Autorização			
JAN/24	296				
FEV/24	515				
MAR/24	406				
ABR/24	610				
MAY/24	488				
JUN/24	285				
Media	418				
* Faturamento pela média/mínimo					

Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh
W7028518991	kWh	Total	8227	8512	1	285

Situação de Débitos

FATURAS EM ATRASO

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00025519208

Esta NOTA FISCAL CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 05/06/2024

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

34191.09511 27906.190270 52186.260007 3 97740000051931

PAGADOR: CAMILA BAZACHI JARA MARZOCHI CNPJ/CPF: 027.495.311-01

RUA ANTONIO LOPES LINS 51 04.101.03.052001 - CENTRO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79002525

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago

109/51279061-9 2551920-2024-06-3 11/07/2024 519,31

BENEFICIÁRIO: ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE E 15.413.826/0001-50

AV GURY MARQUES, 8000 - SAÍDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900

Agência / Código do Beneficiário: 275/21862-6



PAGUE POR PIX

- 1 Abra o app do seu banco.
- 2 Selecione "PIX".
- 3 Aponte a câmera para o QR Code.
- 4 Confirme o pagamento.



